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item Name:  [raditional Hummus 2/4 [b Tubs Product Number: HUL4390
Formula Number: SBH000021
Microbiological Standards TUB WEIGHT
APC Not Applicable 4 Ibs | 1.81 kg
Coliform Not Applicable
E. Coli Not Applicable Sensory Attributes
Chemical Standards Appearance Smooth, creamy paste
% Moisture Not Applicable Color Beige, typical of plain hummus
Viscosity Bostwick Range = 0.2- 0.6 Flavor/Aroma Bean, mild acid with strong tahini finish
(Flow Rates) : P
Target Viscosity = 0.4 Texture Smooth paste
pH Target Range =4.2 - 4.6 U P
| ITEM DESCRIPTION

Our Smoothest & Creamist Hummus featuring 100% real olive oil, chickpeas, sesame tahini and savory spices. This clean and natural
product is the perfect addition to your menu as a spread, topping, dip or dressing. Free of artificial colors, flavors & preservatives.
This product is certified Kosher.

ITEM PACKAGING
Primary Packaging: Printed Lid Primary Case Type: Master Case
Cases Per Pallet: 165 Cases Per Pallet No. of Bags / Case: 2/4 1b Bags
Rows Per Pallet (Hi): 11 Cases High Case Gross Wt. (Ibs): 9.0 Ibs
Cases Per Row (Ti): 15 Cases Per Layer Case Gross Wt. (kg): 4.08 kg
Case Dimensions: 13.6875 x 7.1875 x 5.75 in. Case Net Wt. (Ibs): 8.0 lbs
UPC Code Number: 0-75365-04390-0 Case Net Wt. (kg): 3.63 kg
GTIN Number 0-00-75365-04390-0 Cases Cube (Cu. Ft.): 0.327 Cu. Ft.
Pallet Weight (Ib & kg): 1550 Ibs (703 kg) Pallet Pattern Height (In): 60.041 in.
STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT
Storage Conditions: Refrigerated (35-40°F) Distributed: Refrigerated (3 5-40°F)
Shelf Life from Production: _ Refrigerated (35-40°F) : 180 Days Code Date Format: Unit Container
1 Digit Year + Julian Date +
DO NOT FREEZE Shift + MT + Best By
MM/DD/YY
Shipping/Case Container
1 Digit Year + Julian Date +
Shift + MT + Best By
MM/DD/YY
Certified Kosher Certified Halal Certified Organic Certified CN

YES NO NO NO
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| INGREDIENT STATEMENT

INGREDIENTS: COOKED CHICKPEAS (CHICKPEAS, WATER), WATER, OLIVE OIL, SESAME
TAHINI, CONTAINS LESS THAN 2% OF LEMON JUICE, SALT, GARLIC PUREE (GARLIC, CITRIC
ACID AND ASCORBIC ACID), CITRIC ACID, SPICES.

CONTAINS: SESAME SEEDS.

| NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

Nu t_l"'l tion .F acts Nutrient Content Claims Per
Recommend Serving Size: 2 Tbsp (28g) 64 servings per container . .
. L Serving size 2 tbsp (28g) Servtng Slze.‘
Servings Per Container: 64
Amount per serving
Calories 70 Low Saturated Fat
“% Daily Value-~ Low Cholesterol
Total Fat 4.5g 6% LOW Sodium
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 135mg 6% "GLUTEN FREE"
Total Carbohydrate 5g 2%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes 0Og Added Sugars 0%

Protein 2g
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 15mg 2%
Iron Omg 0%
Potassium 66mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat© =+« Carbohydrate 4 = Protein 4

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column I Column II Column III
Present in other
. Present in the same
Present in the products .
ALLERGEN Product manufactured on the manufacturing
. plant
same line
Peanut NO NO NO
Tree Nuts NO NO NO
Milk and Dairy NO NO YES
Products
Eggs NO NO YES
Fish NO NO NO
Shellfish and
Molluscs NO NO NO
Soy NO YES YES
Wheat NO NO YES
SESAME SEEDS YES YES YES
Sulfites NO NO YES
Monosodium
Glutamate (MSG) NO NO YES
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NUTRITIONALS VALUES (100g¢ UNROUNDED)

Product: Traditional Hummus 2/4 1b Tubs GENESIS EFFECTIVE DATE : 05/14/2021

Trans Fatty Acid

(2 0.00 Vitamin B12 (mcg) 0.00 Magnesium (mg) 28.68
Gram Weight (g) 100.00 Cholesterol (mg) 0.00 Biotin (mcg) 0.00 Manganese (mg) 0.07
Calories (kcal) 240.51 Water (g) 55.54 Vitamin C (mg) 2.25 Molybdenum (mc 0.00
Calories from Fat Vitamin D - [U
(kcal) 142.14 Ash (g) 0.00 (IU) 0.00 Phosphorus (mg) 103.67
Calories from Insoluble Fiber Vitamin D - mcg
SatFat (kcal) 20.65 (2) 0.00 (mcg) 0.00 Potassium (mg) 236.18
Protein (g) 6.53 Toco (mg) 0.01 Selenium (mcg) 0.00
Vitamin A - [U
Carbohydrates (g) 19.41 10) 33.21 Folate (mcg) 4.56 Sodium (mg) 484.44
Dietary Fiber Vitamin A - RE
2016 (g) 7.36 (RE) 0.00 Folate, DFE (mcg) 4.56 Zinc (mg) 0.91
Soluble Fiber Vitamin A - RAE
2016 (g) 0.00 (RAE) 0.12 Vitamin K (mcg) 0.00 Chloride (mg)
Carotenoid RE Pantothenic Acid
Total Sugars (g) 3.12 (RE) 0.01 (mg) 0.00

Added Sugars (g) 0.00 Retinol RE (RE) 0.00 Omega 3 Fatty Ad
Disaccharides (g) 0.00 Beta-Carotene (mc 0.05 Calcium (mg) 52.10 Omega 6 Fatty Ad

Other Carbs (g) 0.03 Vitamin B1 (mg) 0.06 Chromium (mcg) 0.00

Fat (g) 15.98 Vitamin B2 (mg) 0.02 Copper (mg) 0.07 Alcohol (g) 0.00
Saturated Fat (g) 2.29 Vitamin B3 (mg) 0.25 Fluoride (mg) 0.00 Caffeine (mg) 0.00

Niacin Equiv

Mono Fat (g) 9.55 (mg) 0.00 lodine (mcg) 0.00 Choline (mg) 0.00
Poly Fat (g) 2.51 Vitamin B6 (mg) 0.00 Iron (mg) 1.64

Inner Packaging Artwork
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= COOKED CHICKPEAS (CHICKPEAS, WATER), |
MNutrition Facts | waler, OLIVE OIL. SESAME TAHINI, CONTAINS LESS THAN |
84 servings per comminer , | 2% OF LEMON JUICE SALT, GARLIC PUREE (GARLIC, CITRIC |
s ACID AND ASCOREIC ACID)., CITRIC AGID, SPICES.
CONTAINS: SESAME SEEDS.

] lliwl [] e
PROCESSED IN USA
S MET WT. Grecian Delight Foods, Inc. ~
~ 4 LBS Elk Growe Village, IL 60007
(1.81 KG) www.GDKFoods.com -
- -

BOD-621-4387
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PALLET PATTERN

TOFRE GRECIAN - 506055 Data Printed - 6/16/2016
Last Saved - 8/28/2014

GMA (Motchad) 48 000x£0. 000X 5.000
Shippar Shippar UnitLoad
] (oD tincl. Paly
Ln: 13.3750in 136875in 43125im
Wd: 6.8750 in 71875 0n 35.250 in
Ht: 5.1250 in 57500 in 62 250 in

Met: 0.00 |b 0.00 b
Grs: 0.00 |b £5.00 b
Cubsa: 0273 M3 0.327 fiz 60.041 i3
Height Vert

Shippar: 165
Araa Efficiency: 0% 77 %
Cubic Efficiency: 0% 75 %

Cases par layer: 15

Layersioad: 11
Pattern: Intariock
RSC Area: aTsftz 519 ft2
Dansity (grice): 0.0000
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Motes: DESIGN #67013




